
【経常収益の部】

【経常費用の部】

（１） 人件費

（２） その他経費

　諸謝金

　法定福利費

　旅費交通費

　車両費

　通信費

　保険料

　修繕費

　保守点検費

　水道光熱費

　消耗事務用品品費

　印刷製本費

　広告宣伝費

　支払手数料

　賃借料

（１） 人件費

（２） その他経費

　通信費

　消耗品費

　印刷製本費

　支払手数料

　賃借料

　5．その他の収入（利息、若者サポステ謝金等）

　　  ・ドコモ助成金（前年残高） 675

科　　　目 予算額（千円）

　1．事業費

令和5年度 特定非営利活動に係る活動予算
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

　　  ・ベネッセ助成金 1,569

　　　・保健室事業売上収入

　2．寄付金収入 1,045

　3．事業収入

特定非営利活動法人ラ・ファミリエ

科　　　目 予算額（千円）

　1．会費収入 720

　4．助成金収入

　　　・自立支援事業収入（松山市委託金） 4,633

　　　・ファミリーハウスあい事業収入 1,571

　　　・自立支援事業収入（愛媛県委託金） 7,812

0

0

経　常　収　益　計 18,525

　　  ・三浦保基金 300

　　  ・えひめ子どもサポート助成金 200

　2．管理費

1,171

1,314

　雑費 175

70

2,493

　会議費

10

16

372

収　　支　　差　　額 -1,312

　3．その他の資金支出 0

170

経　常　費　用　計 19,837

8,886

847

20

166

90

906

115

25

624

50

832

126

1,349

10
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